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Sterk avslutning!  
Høstens kursrekke ble avsluttet med sterke kort og meldinger, og slemmene satt løst i boksen denne kvelden.  
Trygve Sætereng og Ane Haaland var kveldens lærere, og loste deltakerne på tre fulle bord gjennom  
strategisk tenking og nyttige konvensjoner: Grandstigen, Stenberg og Roman Key Card Blackwood ble  
repetert og praktisert. Spillene var fra grunnkursboka (noen) og ellers andre kilder.  God stemning og 
fornøyde deltakere avsluttet en kurshøst der fokus har vært på Motspill (fire kvelder i  oktober), Spilleføring 
(to kvelder i november) med sterke meldinger som desemberbonus! Det har vært god  deltakelse – med 3-4 
bord hver av de 7 kurskveldene.  
Stor takk til våre lærere – Kurt Olaussen, Trygve Sætereng og Elisabeth Sjødal (og Ane Haaland). 
Presentasjonen, med mange flere spill og tips (blant annet om hvordan man spør etter damen, i Roman Key  
Card BW) blir lagt ut på hjemmesiden. Der legger vi også ut Elisabeth Sjødals presentasjoner fra  
novemberkursene.  

KOM MED FORSLAG: Neste semester kommer Kurs- og Rekrutteringsutvalget til å satse på  
Temakvelder med tema deltakerne foreslår. Vi har allerede fått et forslag som vi vil følge opp på: Cuebids.  
Ta gjerne kontakt med en av oss (Morten, Andre, Ane) om dere har noen ønsker og forslag, gjerne med spill  
(fra spillekveldene, eller andre) som dere gjerne vil ha gjennomgått. 

Klubbens yngste, Edvin Iversen, har vært flittig deltaker på de videregående kursene sammen med  
mamma Toril. Han elsker å spille med sterke kort, sier han, og viste gode takter til god spilleføring – 
med fin forståelse av hvordan man fisker. Å spille MOT sterke kort var han mindre entusiastiisk 
for….  Her funderer Kjellaug Andersen på hvordan hun skal spille hjem en slem, med Morten 
Brattaas som   
makker, og veileder. 

 



 

 

 
 

Roar Granby og Mie Hartmann har fått gode kort – og finner og spiller hjem slemmen. Her mot Tormod  
Reppe og Mai Lis Fremstad. 

 
 
 

Makkerparene Matz Pettersen og Andre Janke (som her er spillefører) og Siv Fjeld med Jørn Skipperud har  
vært faste deltakere på de videregående kursene. Og har merket stor framgang i spillingen, sier de!    
   

 


